施工業者 岩間造園株式会社

電話 ８51－716１

FAX 851－7169

～２０２5 年 3 月中旬(予定)

(藤の回廊エリア)

(北側遊具広場)

関係各位                           令和 6 年 10 月

公園工事のお知らせ
日頃より公園行政にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

このたび、名城公園において藤の回廊の整備その他工事を行いますので

お知らせします。工事期間中は利用ができないため、関係機関の皆様には何

かとご不便とご迷惑をおかけすると思いますが、安全を第一に施工致します

ので、ご理解とご協力をお願いします。なお、現場作業中には現場責任者が

常駐していますのでお気付きの点がございましたらお申し出ください。

工事内容について

工事名    名城公園藤の回廊整備その他工事（交替制）

工事場所  中区二の丸地内及び 2 地内

工事内容  藤の回廊エリア及びその他整備

工事期間  ２０２4 年 10 月 21 日～２０２5 年 3 月中旬(予定)

         2024 年 12 月 上旬

お問い合わせ先

   名古屋市 北土木事務所

電話 ９１１－８１６５

FAX ９１３－３９８6

工事場所 ： 名城公園（北側遊具広場）

工事規制区域 ：

※工事期間中、工事規制内は常時仮囲いを設置するため、
歩行者通路の幅員減少や迂回路の利用をお願いします。

工事位置図

トイレ 完成イメージ図

名城公園 野球場

工事エリア図

IG アリーナ
堀
川

↓(新設)こどもの広場

堀
川

↓(新設)子どもの広場

＜整備内容＞
・トイレ
（男[小２,洋 1]＋女[洋２]＋ﾊﾞﾘｱﾌﾘｰﾄｲﾚ）

・ランニングコース

＜その他＞

ランニングコース整備に伴い、工事エリアに

あった暫定遊具広場については撤去いたしま

す。

遊具につきましては、(新設)子どもの広場

をご利用ください。

IG アリーナ

工事エリア

仮囲い

ランニングコース整備

トイレ整備